
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL UAB ,,GRŪSTĖ“ ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO 

NUOMOS MOKESČIO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-02-10 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Prienų rajono savivaldybėje gautas uždarosios akcinės bendrovės ,,Grūstė“ (toliau – 

Bendrovė) 2021-01-21 raštas Nr. S-128 ,,Dėl nuomos ir kitų mokesčių ekstremalios situacijos 

metu“. Bendrovė nuomoja Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu 

Prienų r. Šilavoto pagrindinės mokyklos patikėjimo teise valdomas negyvenamąsias patalpas, 

esančias Jiesios g. 12, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienų r. sav. (2018-08-31 Šilavoto pagrindinės 

mokyklos mokinių ir darbuotojų maitinimo (valgyklos) paslaugos sutartis Nr. M-17/06/29-

1/3.22F5-8). Bendrovė karantino metu Šilavoto pagrindinei mokyklai sustabdžius mokymo procesą 

maitinimo paslaugų neteikia, nesinaudoja nuomojamomis patalpomis bei įranga, todėl prašo atleisti 

nuo nuomos mokesčio. Šilavoto pagrindinės mokyklos direktorius informavo, kad maitinimo 

paslaugos neteikiamos nuo 2020 m. gruodžio 14 d. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ paskelbtas karantinas Lietuvos Respublikos 

teritorijoje (nuo  2020 m. gruodžio 16 d. 00:00 val. iki 2021 m. vasario 28 d. 24:00 val.).  

Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą UAB ,,Grūstė“ karantino metu būtų atleista nuo negyvenamųjų patalpų 

nuomos mokesčio (nuo 2020-12-14 iki ugdymo proceso mokykloje atnaujinimo. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

